Exmo. Senhor
Presidente da Mesa da Assembleia Geral da

AMPA do Instituto Español Giner de los Rios
Assunto: Exercício do direito de voto por correspondência
Eu, ___________________________________________________________, associada/o da AMPA do Instituto Espanhol “Giner de los Rios” com o número ________, venho por este meio manifestar a minha vontade de exercer o direito de voto na Assembleia Geral Eleitoral da associação no dia 18 de junho de 2021, nos termos do artigo 36.º dos estatutos.

Para o efeito junto o envelope que contém o meu voto e uma cópia cruzada do meu documento de identificação.

Com os melhores cumprimentos,
______________________________, em _____ de junho de 2021
__________________________________________

[assinatura de acordo com a assinatura constante no
documento de identificação facilitado]